



Giriş Tarihi: 10.3.2018

FETÖ mağduru bekçi



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün firari kasası Nevzat Ayvacı'nın kaçak inşaatına işlem yaptıran bekçi Nevzat Aksay'ın hayatı karardı. Bekar olan Aksay, eş durumundan sürüldü

FETÖ mağdurlarına [Antalya](#)'da bir yenisi eklendi. Kemer'de Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı gece bekçiliği yapan 48 yaşındaki Nevzat Aksay, dürüstlüğü'nün bedelini ağır ödedi. Aksay'ın FETÖ'nün gizli kasası ve halen firarda olan Nevzat Ayvacı'nın kaçak yazlığını 2009 yılında ihbar etmesi sonrası isteği dışında il dışına tayin edilmesiyle hayatı karardı. Yasa gereği gece bekçilerinin isteği dışında il dışına tayini yapılamazken, Aksay, eski emniyet müdürü ve halen FETÖ'den tutuksuz yargılanan [Ali Yılmaz](#) döneminde FETÖ'nün baskısı ile Konya'ya sürgün edildiğini iddia etti.

EŞİMİ İSTEDİM!

Nevzat Aksay, ilk olarak Konya'nın Çeltikçi ilçesine, buradan da FETÖ'cülerin baskısıyla Karapınar'a sürgün edildiğini ifade ederek, "Atama sebeplerini eş ve çocuk durumu diye yalan söylediler. Evli olmadığım halde dilekçe yazıp hayali olan eşimi ve çocuklarımı istedim. 25 yıl 10 ay 15 gün görev yaptıktan sonra emeklilik ve özlük haklarım saklı kalmak kaydıyla görevden ayrılmak zorunda kaldım" ifadesini kullandı.

SON DAKİKA

KAÇAK YAPILAN İNŞAATI İHBAR EDİP YIKTIRDI

1992 yılında Antalya'nın Kemer ilçesinde mesleğe başladığını anlatan Aksay, 2009 yılı Nisan ayında ismini sonradan öğrendiği FETÖ'nün gizli kasası Nevzat Ayvacı'nın kaçak yazlık inşaatına müdahale ettiğini ifade ederek, "İnşaatın fotoğraflarını çekip durumu amirlerime ve belediyeye bildirdim. Ardından belediye Ayvacı'nın kaçak binasını yıktı. İşte ne olduysa bundan sonra oldu. Dönemin Emniyet Müdürü Ali Yılmaz'ın talimatı ile Antalya Emniyet Müdürlüğü Hassas Bölgeler Koruma Şube Müdürlüğü'ne atandım. [İdare Mahkemesi](#)'ne açtığım davayı kazandım. Aynı yıl içinde Antalya'da 3 yere tayin edildim. 2012 yılı Nisan ayında da usulsüz bir şekilde Konya'ya atandım. Bu atama ile Türkiye'de tek ve ilk sürgün edilen gece bekçisi benim" diye konuştu.

Aksay, 15 Temmuz darbe girişiminde Karapınar'da görev yaptığı sırada FETO'cü polis, komiser ve müdürün karakola gelmediğini de belirterek, "Ben tek başıma elimde tüfekte çevre güvenliği aldım. 28 Temmuz'da Karapınar İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Yurdaer hakkında gözaltı kararı çıkınca kimse cesaret edemedi ama ona kelepçeyi ben taktım"dedi.

SABAH